

Цены на тампонажный цемент с ЖД доставкой по регионам

07 ноября 2022 года

№ п/п	Марка цемента	Упаковка	Уральский федеральный округ. Свердловская, Пермская, Тюменская область, ХМАО, ЯНАО.		Приволжский Федеральный Округ. Саратовская, Оренбургская, Самарская, Астраханская область, Башкортостан, Татарстан, Удмуртия.		Сибирский Федеральный Округ. Новосибирская, Кемеровская, Иркутская, Томская область, Саха-Якутия.	
			Цена за тонну с доставкой по ЖД. Без НДС	Цена за тонну с доставкой по ЖД. С НДС 20%	Цена за тонну с доставкой по ЖД. Без НДС	Цена за тонну с доставкой по ЖД. С НДС 20%	Цена за тонну с доставкой по ЖД. Без НДС	Цена за тонну с доставкой по ЖД. С НДС 20%
1	ПЦТ II-50 ГОСТ 1581-2019 (Dylog-50 СТО 40308481.04.01-2021)	навал	8 640,00	10 368,00	9 600,00	11 520,00	10 080,00	12 096,00
2	ПЦТ II-50 ГОСТ 1581-2019 (Dylog-50 СТО 40308481.04.01-2021)	мкр 1,0 т	9 120,00	10 944,00	10 080,00	12 096,00	10 560,00	12 672,00
3	ПЦТ-I-100 ГОСТ 1581-2019	навал	9 240,00	11 088,00	10 200,00	12 240,00	10 680,00	12 816,00
4	ПЦТ-I-100 ГОСТ 1581-2019	мкр 1,0 т	9 720,00	11 664,00	10 680,00	12 816,00	11 160,00	13 392,00
5	ПЦТ-I-50 ГОСТ 1581-2019	навал	8 640,00	10 368,00	9 600,00	11 520,00	10 080,00	12 096,00
6	ПЦТ-I-50 ГОСТ 1581-2019	мкр 1,0 т	9 120,00	10 944,00	10 080,00	12 096,00	10 560,00	12 672,00
7	ПЦТ-I-G-CC-1 ГОСТ 1581-2019 (Dylogcem, соответствует API Spec 10A Class G HSR)	навал	10 800,00	12 960,00	11 760,00	14 112,00	12 240,00	14 688,00
8	ПЦТ-I-G-CC-1 ГОСТ 1581-2019 (Dylogcem, соответствует API Spec 10A Class G HSR)	мкр 1,0 т	11 160,00	13 392,00	12 120,00	14 544,00	12 600,00	15 120,00
9	ПЦТ III-О6 Р 5-50 + 4-100 ГОСТ 1581-2019 (Dyloglight, СТО 40308481.01.01 – 2021)	навал	14 520,00	17 424,00	15 480,00	18 576,00	16 200,00	19 440,00
10	ПЦТ III-О6 Р 5-50 + 4-100 ГОСТ 1581-2019 (Dyloglight, СТО 40308481.01.01 – 2021)	мкр 0,8 т	15 120,00	18 144,00	16 080,00	19 296,00	16 800,00	20 160,00